
Uchwała nr 14/05/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 i 11 lat.   (pływalnia 25 m) 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Regulaminie Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 i 11 lat. 

 

 

pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zawody mogą być organizowane dla zawodników z terenu jednego lub kilku województw. Zawody 

rozgrywane są w dwóch blokach. Zawody rozgrywane są w dwa dni (każdy blok innego dnia) dopuszcza 

się rozgrywanie dwóch bloków w ciągu jednego dnia.” 

pkt. 6 Program zawodów – słowa „dzień” zastępuje się słowami „blok” 

pkt. 7, ppkt.7.6 otrzymuje brzmienie: 

„Stosowana jest punktacja WAQ obowiązująca w danym  roku.” 

 

pkt. 7, ppkt.7.7 otrzymuje brzmienie: 

 

„W terminie 10 dni po zakończeniu zawodów Organizator Wykonawczy zobowiązany jest do przesłania 

protokołu z zawodów zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do Regulaminu Imprez Centralnych 

do Zespołu Komisji Pływania na adres: Polski Związek Pływacki,  

ul. Marymoncka 34, 01-813 Warszawa oraz wyników w pliku Lenex (.lxf) i mdb. na adres 

wyniki@polswim.pl (w celu utworzenia rankingu ogólnopolskiego wraz z punktacjami).” 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się nowy tekst jednolity zmiany Regulaminu Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 

i 11 lat. (zmieniający dokument przyjęty uchwałą Zarządu  nr 14/E/2018), w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

 

 

Załącznik: Regulamin Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 i 11 lat. (pływalnia 25m) 

mailto:wyniki@polswim.pl

